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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazér té nenin 13 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 78 t€ Statutit t&
Komunés sé Gjilanit e né zbatim t& nenit 20 té Rregullores (QRK) Nr.16/2020 pér Pranim dhe
Karrierén né Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, Kryetari i Komunés né cilésiné e Organit
mé té Larté Administrativ dhe Punédhénés merr kété:

VENDIM
. ) .
LEJIMIN E PAGESES SE EKSPERTIT TE JASHTEM

1. Prof. Dr. Vebi Rama, anétar i jashtém i Komisionit t€ pranimit i Lejohet pagesa né shumé prej
1000 (njémijéeuro) pér pjesémarrje né katér (4) procedura té rekrutimit sipas Konkursit:

- nr.02/016-27775 té datés 17.03.2023 pér plotésimin e pozités punuese Specialist t¢ Administrimit
té Pérgjithshém — Zyrtar i Gjendjes Civile;

- nr.02/016-27799 té datés 17.03.2023 pér plotésimin e pozités punuese Specialist ligjor — Zyrtar
ligjor 2 (Sektori i kadastrit);

- nr.02/016-27794 té datés 17.03.2023 pér plotésimin e pozités punuese Specialist ligjor — Zyrtar
ligjor 2 (Sektori i pronés);

- nr.02/016-27808 té datés 17.03.2023 pér plotésimin € pozités punuese Specialist t€ gjeodezisé —
Zyrtar pér kadastér dhe gjeodezi 2.

2. Llogaritja e pagesés nga pika 1 e kétij vendimi €shté béré né shumé fikse nga 250 € pér ¢do
proceduré konkwrimi né té cilén eksperti €shté angazhuar dhe ka marré pjesé.

3. Pjesé pérbérése e kétij vendimi éshté, vendimi i kryetarit t€ Komunés pér emérimin e ekspertit
té jashtém nr.02/1248 i dt: 23.11.2022 dhe llogaria bankare e té angazhuarit.

4, Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
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Vendimi t’i dorézohet:
- DBF
- Vehbi Ramaj




